教 高 第 4 4 9 0 号

令 和 ２ 年 ４ 月 ３ 日

私学課長 様

高 等 学 校 課 長

令和３年３月以降の新規高等学校卒業者を対象とする求人に係る

対応について(依頼)

標記の件について、大阪労働局職業安定部長より別添写しのとおり依頼がありました。

つきましては、趣旨をご理解のうえ、貴課所管の高等学校等へご周知願います。

＜担 当＞

高等学校課 生徒指導グループ 前田 裕子

電 話 06-6941-0351 (内線)3433

ＦＡＸ  06-6944-6888

E-mail MaedaYuko@mbox.pref.osaka.lg.jp